Директору МБОУ Школы № 176 г.о. Самара

Девятовой Е.Н.

от _________________________________
_________________________________

(Ф.И.О. полностью)

________________________________
адрес

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)

____________________________________________ ученику (це) ___________ класса

бесплатное питание ________________________ в школьной столовой на основании
    указать (завтрак, льготный обед)

Постановления Администрации городского округа Самара «Об утверждении

Порядка предоставления бесплатного питания отдельным категориям обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Самара»

Подтверждающие документы прилагаются: (нужное отметить V)

 Категория льготы Подтверждающий документ

1. дети-инвалиды Справка об инвалидности

2. дети-сироты Ходатайство органов опеки и попечительства

3. многодетные Копия удостоверения единого образца, выдаваемого многодетным

семьям в порядке, определенном законодательством, или копии

свидетельств о рождении детей

4. дети с ОВЗ Заключение психолого-медико-педагогической комиссии

5.  Дети участников

СВО

Документ, подтверждающий участие в СВО

«______» _______________ 20__ г.                           _______________
           (подпись)